КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
“ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ”


ЗАТВЕРДЖУЮ 
Проректор з навчальної роботи
Людмила ЛУЗАН


РОЗКЛАД НАВЧАЛЬНИХ ЗАНЯТЬ

спецкурсу з підвищення кваліфікації вчителів закладів загальної середньої освіти, 
які забезпечуватимуть реалізацію Державного стандарту базової середньої освіти в другому циклі базової середньої освіти (базове предметне навчання) 
у 2025/26 навчальному році, за темою 
«НУШ: виховна місія»
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(Постанова Кабінету Міністрів України від 27.12.2025 № 1513 “Деякі питання надання субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти “Нова українська школа” у 2025 році”)
Термін навчання: 10.11-13.11.2025
Група № 1313-суб
Форма навчання: дистанційна
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	№ занят
тя
	Час
	Тема
	теоретична складова
інтерактивна лекція
	практична частина: тренінгове заняття
	ПІБ тренера

	10.11.
2025
	1
	17.00-17.45
	1.1. Особливості організації навчання вчителів, які забезпечуватимуть реалізацію виховного аспекту ДСБСО в ІІ циклі базової середньої освіти
	
	1
	Савєнкова І.С., тренер-педагог

	
	2
	18.00-19.30
	2.4. Мова медіа як інструмент мовних маніпуляцій та ідеологічного впливу на молодь
	1
	1
	Савєнкова І.С., тренер-педагог

	11.11.
2025
	1
	17.00-18.30
	2.3. Код толерантності: як педагогіка партнерства допомагає зламати стереотипи
	1
	1
	Єфімова Н.О., тренер-педагог

	12.11.
2025
	1
	17.00-18.30
	2.2. Громадянська відповідальність і волонтерська діяльність: український досвід
	1
	1
	Кочерга О. В., тренер-педагог

	13.11.
2025
	1
	17.00-18.30
	2.1. Дитяча спільнота як простір демократії
	1
	1
	Сіняговська К.С., тренер-педагог

	
	2
	18.45-19.30
	1.2. Підсумкове тестування
	
	1
	Савєнкова І.С., тренер-педагог

	
	
	Усього:
	4
	6
	



        Куратор групи						Інна САВЄНКОВА				
           Візи: 
          Тетяна ПАПЕРНОВА
